ubodzy postawieni są w możności łatwego i taniego wyżywienia się, przeto Warszawskie towarzystwo dobroczynności w przekonaniu że dalsza jego pomoc w tym względzie stała się mniej potrzebną, postanowiło zamknąć wypiek chleba dla ubogich z miasta z dniem 3 (15) kwie-

tnia r. b. — Warszawa dnia 31 marca (12 kwietnia) 1856 roku. — Vice-prezes towarzystwa, Xawery Pusłowski. — Członek sekretarz, Józef Gebhardt.

Piszą z Odessy 12 (24) marca:

Nie dość jest dla pomyślności naszego miasta otworzyć nasze porty dla wielkich mass produktów wszelkiego rodzaju z obcych krajów, przez przywilej wolnej importacji,